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Drejtuar 

Bashkisë Kukës 

e-mail: info@kukesi.gov.al 

 

 

Objekti: Shprehje interesi për të marë pjesë në kursin professional që do të zhvillohet 

në kuadër të projektit “EMOUNDERGROUNDS”- EMOtional technologies for the 

cultural heritage valorization within transnational UNDERGROUNDS”- financuar 

nga Programi “INTERREG V-B Adriatic-Ionian ADRION Programme 2014-2020 

Second Call for Proposal - Priority Axis” 

 

aktiviteti T.3.2– Program pilot për formim profesional ndëkufitar dhe njoftimi publik 

për të përzgjedhur pjesëmarrës për cdo modul të projektit 

 

 

 

MODULI I SHPREHJES SE INTERESIT PER PJESEMARRJE  
 

Unë i nënshkruari /e nënshkruara 

………………………………………………………….................................................. 

Lindur më/  …../…../………. në.................................................................... 

Rezident në   ..............................................................…  

Rruga    .......................................................................... 

Numër ID   ................................................  

Telefon  ………….....................................  

e-mail    ……………………….................................................  

profesioni   ……………………….................................................  

organizata (jo e detyrueshme) .................................................................... 

 

 

 

KERKOJ 

mailto:info@kukesi.gov.al
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Të marë pjesë në kursin profesional që ka si qëllim zhvillimin e dijeve dhe aftësive 

për profesionistë, vullnetarë, sipërmarës ose sipërmarës të ardhshëm në kuadër të 

projektit “EMOUNDERGROUNDS”, për kurset profesionale të mëposhtme. 

 

□ Kursi Profesional 1 

Konteksti (rregullator, territorial dhe kulturor), origjina historike dhe filologjike të 

trashëgimisë kulturore  

 

□ Kursi Profesional 2 

Dramaturgjia dhe animimi teatror në muzetë nëpërmjet metodave didaktike, me 

qëllim njohjen dhe valorizimin e trashëgimisë kulturore.  

 

□ Kursi Profesional 3 

Tekonologji dhe metoda inovative për valorizimin e dhe menaxhimin e trashëgimisë 

kulturore  

 

Në fuksion të këtij qëllimi, bashkalidhen 

: 

- Curriculum vitae i pjesëmarrësit/ e pjesëmarrëses; 

- Fotokopia e kartës së identitetit 

 

 

 

Data _______________    Firma _____________________ 

 

 

 

 

 

Autorizoj Bashkinë Kukës të mbajë të dhënat personale sipas ligjit në fuqi, në 

përputhje me qëllimin dhe procedurën në fjalë. 

 

 

 

Data.................................…    Emër           

 

       

                                                                       Mbiemër . 

 

 


